
大大大大きさきさきさきさ 丸 数量数量数量数量

号

色色色色

襟文字襟文字襟文字襟文字

そのそのそのその他他他他

名入文字名入文字名入文字名入文字

お名前 TEL/FAX

御住所 〒

お名前 TEL/FAX

御住所 〒

お名前 TEL/FAX

御住所 〒

縁起達磨・招き猫　製造販売 (有)だるまの幸喜

http://www3.wind.ne.jp/darumanokouki/

備考備考備考備考

その他、御指定・御質問等ございましたらどうぞ。

〒370-0881　群馬県高崎市下大島町28-1　TEL　027-344-1043 / FAX　027-344-1292

ご注文になるご本人の情報です。弊社にFAXが届き次第こちらにご連絡差し上げます。

おおおお届届届届けけけけ先先先先

製品のお届け先の情報です。ご注文者と異なる場合のみご記入ください。

ごごごご依頼主依頼主依頼主依頼主

FAX注文書

ごごごご注文内容注文内容注文内容注文内容

ご注文頂く商品についてです。記入もれの無い様ご注意ください。

ご注文になる種類を『○』で囲んでください。　福入達磨 / 名入達磨 / 必勝達磨 / 招き猫

黄　・　桃　・　青　・　緑　・　紫　・　黒　・　赤

※カラーの商品をご注文の際に『○』で囲んでください。

家運隆盛・社運隆盛・商売繁盛・家内安全・交通安全・目標達成

大願成就・一致団結・当選祈願

※達磨様の顔の両脇に入ります。下から2つ選んで『○』で囲んでください。

お届け先がご注文者住所と異なり、ご依頼主がご注文者と異なる場合のみご記入ください。

※達磨様は5丸以上、招き猫は1.5号から承ります。

ごごごご注文者注文者注文者注文者

※達磨様はお腹に、招き猫は小判に入ります。

※達磨様、招き猫の大きさを選んでご記入ください。

※異なるサイズを複数ご注文頂く際は弊社までお問い合わせください。


